• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

. В зв’язку зі зміною в потребі в продуктах
харчування сторони домовилися збільшити суму
договору на 5796,,00 грн. (П’ять тисяч сімсот
дев’яносто шість грн. 00 коп.), без ПДВ. Загальна
сума договору становить 83669,40 грн. (Вісімдесят
три тисячі шістсот шістдесят дев’ять грн.40 коп.),
без ПДВ.